ООО «Алмаз»
ПРИКАЗ № ____
г. Слободской						         	      «____» ________ 20___г.

Об утверждении перечня сотрудников
ООО «Алмаз»,
допущенных к обработке персональных данных
собственников и пользователей помещений в МКД

	В целях реализации требований Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», а также во исполнение трудовых обязанностей, возложенных на сотрудников ООО «Алмаз»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень сотрудников ООО «Алмаз» согласно Приложению №1, допущенных к обработке персональных данных собственников и пользователей помещений в МКД, осуществляемой как с использованием средств автоматизации, так и без использования указанных средств.
2. Ознакомить сотрудников, указанных в п. 1 настоящего Приказа с положениями законодательства Российской Федерации о персональных данных, в том числе требованиями к защите персональных данных, документами, определяющими политику ООО «Алмаз» в отношении обработки персональных данных, локальными актами по вопросам обработки персональных данных.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение:
- перечень сотрудников, допущенных к обработке персональных данных собственников и пользователей помещений в МКД на _____ л.

Директор                                                                                             ___________ Смолев С. М.

Приложение № 1
						к приказу № ___ от «___»___________ 201__г.

Перечень сотрудников, допущенных к обработке персональных данных
собственников и пользователей помещений в МКД
	№
	Фамилия имя отчество
	Подпись об ознакомлении
	Дата ознакомления